皖机联〔2017〕1号
关于举办安徽省机械行业
2017新春联谊会的通知

各会员单位、相关企业：
    安徽省机械行业联合会定于2017年2月12日（星期日）下午在合肥举办2017新春联谊会，本次新春联谊会由中国中部（合肥）国际装备制造业博览会组委会承办。
  会议面向安徽省机械行业联合会会员单位及省内相关机械企业，旨在搭建业内人士信息交流、感情联络的平台，并借此机会感谢各会员单位及有关机械工业企业对联合会工作的支持。现将新春联谊会相关事宜通知如下：
    一、会议主题：携手并进，再创辉煌。
二、会议拟定时间与地点
时间：2017年2月12日15:30—19:30，会期半天（15:30
报到）；
地点：合肥丰大国际大酒店（合肥市经济技术开发区繁华大
道10555号）；
联系人：沈碧波 18005606278。
三、参会人员
安徽省机械行业联合会会员单位、省内有关机械工业企业负责人，省经信委有关方面领导等。
四、会议内容
1、安徽省机械行业联合会负责人简要汇报2016年工作和2017年工作打算；
2、参会人员自由发言；
3、省经信委有关方面领导讲话。
五、会议日程
	日期
	时间
	内容
	地点

	2月
12日
（周日）

下午
	15:30-16:30
	参会代表报到
	丰大酒店1楼

	16:30-18:00
	新春联谊会
	丰大酒店宴会厅

	18:10-19:30
	答谢晚宴
	丰大酒店宴会厅

六、其他有关事项
参会代表不需交纳任何费用（会议、晚宴均免费），交通和住
宿等其他费用自理。
七、会议联络
请于2017年2月12日前将回执传回，
电 话：0551-6361 8207     传 真：0551-6365 3201
联系人：陈飞战（女士）   手 机：189 5516 3124
邮 箱：7793 44518@qq.com

附：2017新春联谊会回执

                         安徽省机械行业联合会
                            2017年1月17日

附：
2017新春联谊会回执

单位（公章）：
	姓 名
	性别
	职 务
	联系电话（手机）
	备 注

请于2017年2月12日前将回执传回，
电  话：0551-6361 8207   传 真：0551-6365 3201
联系人：陈飞战（女士）   手 机：189 5516 3124
邮  箱：7793 44518@qq.com